
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«НУКУТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

п. Новонукутский от 07.02.2018 г.

На основании Устава ОГБУЗ «Нукутская районная больница»

Приказываю:

Утвердить стоимость предрейсового, послерейсового медицинского 
осмотра водителей транспортных средств в размере 117 руб (сто семнадцать 
руб.)

Ь Л А  С
. 4  ’s..




